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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURË E HAPUR, MALLRA  

 

3. Objekti i kontratës  : Lot 2: Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore     

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-41098-03-13-2025 

                         Nr.References i Lot 2 : REF-41106-03-13-2025 

 

5. Fondi Limit i i Lotit 2 : 5,975,101 (pesë milion e nenteqind e shtatëdhjetë  e pese mije e njëqind  e 

nje) Leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.04.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data [05.05.2025] , Buletini Nr. (23) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera : 5,976,120 (Pesë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet)    

me TVSH 

Monedha : Lekë  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “ Aquarius Medical “ Sh.p.k  

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. 

Numri i NIPT-it  L81512021D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 


